
Uchwała Nr XVII/117/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/257/2002 Rady Powiatu w
Kluczborku z dnia 24 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół i placówek kształcenia ustawicznego w powiecie
kluczborskim

Na podstawie art. 17 ust. 5, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. „e, f” ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z
późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXII/257/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 24
stycznia 2002 r. w §1 w tabeli „Plan sieci publicznych szkół
ponadgimnazjalnych i placówek kształcenia ustawicznego w powiecie
kluczborskim” wprowadza się następujące zmiany:
- w wierszu 3, kolumnie 3 dodaje się wyrazy: „I Liceum Ogólnokształcące

Uzupełniające dla młodzieży”,
- w wierszu 4, kolumnie 3 dodaje się wyrazy: „Technikum Uzupełniające Nr

1 dla dorosłych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk

 



 


